
 

Decreto Dirigenziale n. 79 del 04/12/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 8 - DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA'

 

U.O.D. 7 - Infrastrutture viarie e viabilità regionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS N. 285/92 E DPR N. 495/92 COMUNE DI VALLATA (AV). DECLASSIFICAZIONE

DI RELITTI STRADALI. DECRETO DI RETTIFICA DEL D.D. N. 75 DEL 21/11/2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017



IL DIRIGENTE
PREMESSO che
 con decreto dirigenziale n. 75 del 21/11/2017, sono state declassificate, al fine della loro successiva 

alienazione,  le  seguenti  aree,  ai  sensi  dell’articolo  2,  c.  9,  del  D.  Lgs.  30/04/1992,  n.  285  e  
dell'articolo 3, comma 3, del D.P.R. 16/12/1992, n. 495:

relitto stradale di proprietà comunale di superficie indicativa di mq 6 circa, Foglio n. 17, P.lla 1658, così
come individuata dalla planimetria trasmessa con la citata nota prot. n. 3550 del 28/06/2017 e meglio
specificata con la nota prot. n. 5635 del 06/10/2017;

relitto stradale di proprietà comunale di superficie indicativa di mq 14 circa, Foglio n. 17, P.lla 1251, così
come individuata nella  planimetria trasmessa con citata nota prot.  n.  3550 del 28/06/2017 e meglio
specificata con la nota prot. n. 5988 del 23/10/2017;
 
Rilevato che
 nel succitato provvedimento al punto 1 del decretato, sono state indicate, per mero errore, le citate 

aree da declassificare come ricadenti nel Comune di Cautano (BN), invece del Comune di Vallata 
(AV).

RITENUTO pertanto
 di dover rettificare il D.D. n. 75/2017 prevedendo la corretta declassificazione delle aree indicate  

come ricadenti nel Comune di Vallata, in luogo di Cautano indicato nel medesimo decreto.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla UOD 07 e delle risultanze e degli atti richiamati in premessa
costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  la  cui  regolarità  è  attestata  dal  Responsabile  del
Procedimento a mezzo dell'invio del presente atto alla firma del dirigente  

D E C R E T A

                       per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

)1 di  rettificare  il  D.D.  n.  75  del  21/11/2017  nella  sola  parte  riguardante  il  punto  1  del  decretato,
disponendo la declassificazione delle seguenti aree, ricadenti nel Comune di Vallata (AV), al fine della 
loro sdemanializzazione e della successiva alienazione,  ai  sensi  dell’articolo 2,  c.  9,  del  D.  Lgs.  
30/04/1992, n. 285 e dell'articolo 3, comma 3, del D.P.R. 16/12/1992, n. 495:

relitto stradale di proprietà comunale di superficie indicativa di mq 6 circa, Foglio n. 17, P.lla 1658, così
come individuata dalla planimetria trasmessa con la citata nota prot. n. 3550 del 28/06/2017 e meglio
specificata con la nota prot. n. 5635 del 06/10/2017;

relitto stradale di proprietà comunale di superficie indicativa di mq 14 circa, Foglio n. 17, P.lla 1251, così
come individuata nella  planimetria trasmessa con citata nota prot.  n.  3550 del 28/06/2017 e meglio
specificata con la nota prot. n. 5988 del 23/10/2017;

)2  di confermare il D.D. n. 75/2017 nella sua restante parte.

)3  di precisare che, ai sensi dell’art. 3, comma 5, del D.P.R. 16/12/92 n. 495 il presente provvedimento 
ha effetto dal secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino regionale;

)4 di inviare il presente decreto ad avvenuta esecutività:
  al BURC per la pubblicazione;
 al  Responsabile  del  Procedimento  per  la  successiva  trasmissione,  entro  un  mese  dalla  
pubblicazione  sul  BURC,  alla  Direzione  Generale  Strade  ed  Autostrade  del  Ministero  delle  
Infrastrutture  (ex  Ispettorato  Generale  per  la  circolazione  e  la  sicurezza  stradale)  ai  fini  della  
registrazione nell’archivio nazionale delle strade;
 al Comune di  Vallata  (AV).                                                                                                                

Dott. Alfredo Ronga  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 87 del  4 Dicembre 2017


	BURC n. 87 del  4 Dicembre 2017

